ãÀnnreOú E necaRGA DE ÁGUAADIcIoNADA DE SAls DESTINADOS As DIVERSÀS sECRETARIAs Do MUNIcÍPlo

DE TUUçUOCÁ,/CE, tudo conforme especiflcações contidas no Termo de Referência, constante do snexo I do

Edital.

CúUSUTA TERCEIRA - DO VALOR

3.1. O valor global da presente avença é de RS 122,60 (Cento e vinte e dOiS reais e sessenta centavos), a ser

pago na proporção da entrega doi produtos Iicitados, segundo as ordens de compras/autorizações de

fornecimento expedidas pela Administração, de conformidade com as notas fiscais/faturas devidamente

atestadas pelo Gestor da despesa, acompanhadas das Certidões Federal, Estadual, Municipal, FGTS e CNDT dc